
                                                           Zarządzenie Nr 42/09 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 czerwca 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 
149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009 Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
 1.Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 2.Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem         
     2A  do niniejszego zarządzenia  
 
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                  48.355.947 zł  
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                  54.256.440 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                         6.489.455 zł 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2009r." - do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1                        
do Zarządzenia Nr 42/09 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 30 czerwca 2009r. 

 
  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852     Pomoc społeczna 7 405 450,00 101 892,00 7 507 342,00  
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 360 150,00 51 300,00 411 450,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 359 900,00 51 300,00 411 200,00 

 
  85295   Pozostała działalność 205 000,00 50 592,00 255 592,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 200 000,00 50 592,00 250 592,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 331 608,00 50 526,00 382 134,00  
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 331 608,00 50 526,00 382 134,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 331 608,00 50 526,00 382 134,00 

 
   

Razem: 48 203 529,00 152 418,00 48 355 947,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zminana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2009r." do uchwały 
Nr 149/XXXI/09 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2                           
do Zarządzenia Nr 42/09 
Burmistrza Szydłowca                  
z dnia 30 czerwca 2009r. 

 
  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750     Administracja publiczna 5 517 318,00 0,00 5 517 318,00  
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 853 572,00 0,00 4 853 572,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 6 000,00 16 000,00  
    4260 Zakup energii 105 000,00 23 000,00 128 000,00  
    4270 Zakup usług remontowych 91 372,00 - 50 000,00 41 372,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 30 000,00 240 000,00  
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjinarnej 50 000,00 - 16 000,00 34 000,00  
    4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 3 000,00 21 000,00  
    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 80 000,00 10 000,00 90 000,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  18 000,00 - 6 000,00 12 000,00  
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 500,00 0,00 165 500,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 20 000,00 40 500,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 - 21 000,00 117 000,00  

758     Różne rozliczenia 269 839,00 - 15 000,00 254 839,00  
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 269 839,00 - 15 000,00 254 839,00  
    4810 Rezerwy 269 839,00 - 15 000,00 254 839,00  

851     Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 250 000,00  
  85153   Zwalczanie narkomanii 20 000,00 3 000,00 23 000,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00  



  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 000,00 - 3 000,00 227 000,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 000,00 3 000,00 5 000,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00  

852     Pomoc społeczna 9 033 100,00 101 892,00 9 134 992,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 880 000,00 0,00 5 880 000,00 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 391,00 8 609,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 300,00 10 300,00  
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 700,00 91,00 5 791,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 968 000,00 30 217,00 998 217,00 

 
    3110 Świadczenia społeczne 968 000,00 30 217,00 998 217,00  
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 921 117,00 21 083,00 942 200,00  
    3110 Świadczenia społeczne 19 217,00 - 19 217,00 0,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 900,00 5 000,00 600 900,00  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 - 446,00 39 554,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 600,00 - 6 200,00 97 400,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 900,00 - 300,00 13 600,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 - 3 600,00 0,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 900,00 - 900,00 30 000,00  
    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 46 300,00 66 300,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 1 000,00 49 000,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 000,00 1 446,00 2 446,00  
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 333 900,00 0,00 333 900,00  



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 800,00 - 2 114,00 17 686,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 2 014,00 3 214,00  
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 900,00 100,00 11 000,00  
  85295   Pozostała działalność 300 000,00 50 592,00 350 592,00  
    3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 50 592,00 350 592,00  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 676 156,00 50 526,00 726 682,00  
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 331 608,00 50 526,00 382 134,00  
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 50 526,00 50 526,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 986 465,00 0,00 7 986 465,00  
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 143 000,00 0,00 143 000,00  
    4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00  

926     Kultura fizyczna i sport 114 500,00 15 000,00 129 500,00  
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 104 500,00 15 000,00 119 500,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 000,00 55 000,00  

   
Razem: 54 104 022,00 152 418,00 54 256 440,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r." - do uchwały               
Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2A                        
do ZarządzeniaNr 42/09 
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 30 czerwca 2009r. 

  
Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 311 300,00 0,00 6 311 300,00

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 880 000,00 0,00 5 880 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 660 000,00 0,00 5 660 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00 100 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 391,00 8 609,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 700,00 0,00 78 700,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 0,00 2 900,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 300,00 10 300,00

    4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 0,00 11 700,0

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 700,00 91,00 5 791,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 0,00 51 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 0,00 39 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 - 691,00 2 209,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 591,00 791,00

    4 440,00 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 100,00 2 000,00

    
 

6 489 455,00 0,00 6 489 455,00



 
 


